
 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 

 

 

 

DETERMINA A RETTIFICA 

Rettifica della Determina 471/2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

- VISTA la precedente Determina a contrarre con repertorio 471/2021, nella quale si è deciso il 

noleggio di una apparecchiatura multifunzione con accessori dedicati tramite convenzione 

Consip Apparecchiature multifunzione in noleggio 32, attivata in data 30/10/2020, lotto 4, del 

quale risulta aggiudicataria la ditta Olivetti s.p.a., per un importo complessivo stimato di € 

2876,30 (IVA esclusa); 

- VISTA la comunicazione del fornitore datata 29/01/2021, nella quale si dichiara che l’ordine 

non può essere accettato in quanto il servizio richiesto di installazione su PC 

dell’amministrazione è disponibile solo per ordini di almeno 10 apparecchiature; 

- CONSIDERATO che effettuando un nuovo ordine, identico al precedente salvo la rimozione 

del servizio di installazione (operazione in relazione alla quale ci si riserva di valutare 

successivamente le modalità di intervento), l’importo complessivo si riduce, ed è quindi 

garantita la copertura finanziaria; 

DISPONE 

 

- La rettifica della determina 471/2021 con indicazione del nuovo importo stimato: € 2863,80 

IVA esclusa in luogo di € 2876,30 IVA esclusa (con relativi importi ivati corrispondenti 

rispettivamente a € 3493,84 e € 3509,09). 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 

 




		2021-01-29T18:11:31+0100
	IT
	Claudio Vela




